Звершено і дано у Стобниці, у п'ятницю перед п'ятою неділею Великого Посту, року Божого 1360.

Присутніми були такі свідки: Вільчко Сандомирський, Добеслав Вілицький, Нівота, радомський каштелян, Микола, краківський підстолій, Презедборій з Бжеча, Рафаїл, сандомирський підкоморій, Абрагам з Баранова та інші численні, віри гідні.

Дано нам щиромилою рукою Миколи з Лелова, званого Кручек, писаря нашого двору та ін.

№ 13

1361 р., червня 28. Ярослав.— Король Польщі Казимир III підтверджує, згідно зі спадковим правом, слугі Дмитрові, синові Матвія Кальдофовича видану „славетним володарем і князем Русі Левом“ грамоту про підтвердження купівлі сіл Боратина і Добкович у Перемишльській землі з усіма належними до них землями, правом на доходи і повинностями, за що Дмитро та його нащадки зобов'язані служити королю і його наступникам у походах конем з ратищем і двома лучниками

In nomine Domini amen. Ad perpetuam rei memoriam.

Nos Kazimirus Dei gracia rex Poloni[a]e ac terrarum Cra-coui[a]e, Sandomiri[a]e, Siradi[a]e, Lancici[a]e, Cuiavi[a]e, Pome-rani[a]e dominus et heres terr[a]e Russi[a]e.

Significamus tenore pr[a]esencium tam pr[a]esentibus quam futuris, quibus expedit, universis, quod considerantes multiplicia seruicia nobis ad nutum fideliter impensa et exhibita per fidelem nostrum Dimitrium filium Mathphei dicti Kaldopfowicz, privilegium, quod habuit illustrissimi principis Leonis ducis Russi[a]e super emptionem villarum, puta Borathyno et Dobkowycze, ipsum sanum et integrum, absque omni vicio et suspitione reperientes et conspicientes, ratificamus et confirmamus per pr[a]esens nostrum privilegium, dantes et concedentes pr[a]efato nostro fidei Dimitrio ac suis posteris vel legit[t]imis successoribus plenam et omnimodam potestatem, pr[a]enarratas villas Borathyno et Dobkowycze iure hereditario possidendas ac tenendas cum omni iure ac dominio, cum omnibus utilitatibus ac proventibus, agris, campis, pratis, pascuis, siluis, mericis, gaiis, rubetis, piscinis, lacubus et omnibus aquis et aquarum decursibus, secundum quod in ipsarum graniciis sunt ex antiquo circumferencialiter limitate, nihil pro nobis vel nostris successoribus excludentes,

eciam in theloneo, quod dabatur ex antiquo in aggere ipsius prope villam Borathyn. Insuper pr[a]emissus noster fidelis Dimitrius et sui posteri vel legitimi successores licenciam habere debent in silva nostra dicta Rokithnicza ligna excidendi et ad domum ducendi et pecora sua ibidem pascendi, quando fuerit necessarium et oportunum. Demum s[a]epe nominatus noster fidelis dilectus Dimitrius et sui posteri vel legitimi successores pr[a]ehabitas villas Borathyno et Dobkowycze possidere debent iure hereditario, prout scriptum est, cum potestate vendendi, commutandi, donandi, alienandi et ad usus suos* beneplacitos convertendi et finaliter cum ipsis facere, prout sibi ac suis posteris melius et utilius videbitur. Servicium vero nobis ac nostris successoribus pr[a]elibatus Dimitrius ac sui posteri vel legitimi successores exhibere debent in equo bono cum hasta et duobus sagittariis ad omnem generalem expeditionem, quociens esset necessarium et oportunum.